
 

 
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC 

TUYẾN TÌM HIỂU QUY ĐỊNH VỀ 

BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số:       /QĐ-BTC 
 

Tuyên Quang, ngày       tháng 9 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả và trao giải thưởng Cuộc thi trực tuyến  

tìm hiểu quy định về Bảo vệ Môi trường với chủ đề “Cải cách thủ tục hành 

chính về bảo vệ môi trường - Chung tay hành động cho thế giới sạch hơn” 

 

 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN  

 TÌM HIỂU QUY ĐỊNH VỀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG  

 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 18/02/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Tuyên Quang về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang;  

Căn cứ Kế hoạch số 254/KH-STNMT ngày 13/9/2023 của Sở Tài nguyên và 

Môi trường về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu quy định về Bảo vệ Môi trường 

với chủ đề “Cải cách thủ tục hành chính về bảo vệ môi trường - Chung tay hành 

động cho thế giới sạch hơn”; 

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-STNMT ngày 08/9/2023 Giám đốc Sở Tài 

nguyên và Môi trường thành lập Ban Tổ chức, ban ra đề thi, tổ thư ký giúp việc 

Ban tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu quy định về Bảo vệ Môi trường với chủ 

đề “Cải cách thủ tục hành chính về bảo vệ môi trường - Chung tay hành động cho 

thế giới sạch hơn”; 

Căn cứ Thể lệ số 1836/TL-STNMT ngày 12/9/2023 của Ban Tổ chức Cuộc 

thi về Thể lệ Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu quy định về Bảo vệ Môi trường với chủ 

đề “Cải cách thủ tục hành chính về bảo vệ môi trường - Chung tay hành động cho 

thế giới sạch hơn”; 

Xét đề nghị của Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận kết quả thi và trao giải thưởng cho 16 cá nhân đạt giải 

Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu quy định về Bảo vệ Môi trường với chủ đề “Cải cách 



thủ tục hành chính về bảo vệ môi trường - Chung tay hành động cho thế giới sạch 

hơn”, cụ thể như sau: 

- 01 giải Nhất trị giá 4.000.000 đồng (Bốn triệu đồng); 

- 02 giải Nhì, mỗi giải trị giá 2.500.000 đồng (Hai triệu, năm trăm nghìn đồng); 

- 03 giải Ba, mỗi giải trị giá 1.000.000 đồng (Một triệu đồng); 

- 10 giải Khuyến khích, mỗi giải trị giá 500.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng). 

Tổng số tiền thưởng theo Quyết định này là 17.000.000 đồng (Mười bẩy 

triệu đồng). Kinh phí giải thưởng từ nguồn kinh phí chi sự nghiệp môi trường được 

Ủy ban nhân dân tỉnh giao cho Sở Tài nguyên và Môi trường tại Quyết định số 

686/QĐ-UBND ngày 12/12/2022. 

(Có Danh sách cá nhân đạt giải và mức tiền thưởng kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Ban Tổ chức, Tổ thư ký giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi, Chánh 

Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường, các cá nhân đạt giải, cơ quan, tổ chức, 

cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- UBND tỉnh (b/cáo); 

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Thế Giang (b/cáo); 

- Cục Kiểm soát ô nhiễm; Vụ Bảo vệ môi trường, 

Bộ Tài nguyên và Môi trường; 

- UBMTTQ và các Tổ chức CTXH tỉnh; 

- Các Ban, Sở, Ngành cấp tỉnh; 

- UBND huyện, thành phố; 

- Giám đốc Sở;           

- Các Phó Giám đốc Sở; 

- Phòng TNMT huyện, thành phố; 

- Thành viên BTC, Tổ thư ký; 

- VP Sở TNMT; 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Trang TTĐT Sở TN&MT (đăng tải); 

- Lưu: VT, BVMT. 

 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

Phạm Mạnh Duyệt 

 

 

 

 



SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN TÌM 

HIỂU QUY ĐỊNH VỀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH TRAO GIẢI THƯỞNG THÍ SINH ĐẠT GIẢI CUỘC THI TRỰC TUYẾN VỚI CHỦ ĐỂ 

 “Cải cách thủ tục hành chính về bảo vệ môi trường - Chung tay hành động cho thế giới sạch hơn” 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-BTC ngày        tháng  9 năm 2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi) 

 

 

STT 
Tên người  

đạt giải 
Nghề nghiệp/Đơn vị công tác Đạt giải 

Tiền giải 

thưởng 

(đồng) 

Số tài khoản 

1 Nguyễn Thị Hồng Phong Chi cục Kiểm lâm tỉnh Tuyên Quang Nhất 

 

4.000.000 

 

2 Vi Thanh Huyền  

Trường THCS và trung học PT Thượng 

Lâm, xã Thượng Lâm, huyện Lâm Bình, 

tỉnh Tuyên Quang  

Nhì 

 

2.500.000 

 

3 Đinh Thị Thu Hằng 
Văn phòng Đăng ký đất đai - Sở Tài 

nguyên và Môi trường 
Nhì 

 

2.500.000 

 

4 Nguyễn Thị Thời Dược sỹ (kinh doanh tự do) Ba 

 

1.000.000 

 



5 Nguyễn Thị Mận  
Trường mầm non Yên Thuận, huyện 

Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang  
Ba 

 

1.000.000 

 

6 Hoàng Thị Khánh Ly Công ty Cổ phần Giấy An Hòa Ba 

 

1.000.000 

 

7 Phạm Thị Kiều Trang Tỉnh đoàn Tuyên Quang 
Khuyến 

Khích 

 

500.000 

 

8 Nguyễn Khắc Thái Chi cục Thuế huyện Sơn Dương 

Khuyến 

Khích 500.000 

 

9 Ngô Thị Thu Thuỷ Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Yên Sơn 

Khuyến 

Khích 500.000 

 

10 Nguyễn Minh Sáng 
Trường THCS thị trấn Na Hang, huyện 

Na Hang, tỉnh Tuyên Quang 

Khuyến 

Khích 500.000 

 

11 Trương Văn Thiện 
UBND xã Xuân Lập, huyện Lâm Bình, 

tỉnh Tuyên Quang 

Khuyến 

Khích 500.000 

 

12 Trần Thị Phương 
Công ty Cổ phần xi măng Tân Quang- 

VVMI 

Khuyến 

Khích 500.000 

 

13 Ma Thị Bình 

Trường PT DTB TTHCS Yên Lâm, xã 

Yên Lâm, huyện Hàm Yên, tỉnh Tuyên 

Quang 

Khuyến 

Khích 500.000 

 



14 Bùi Anh Tuấn Công an Tỉnh Tuyên Quang 

Khuyến 

Khích 500.000 

 

15 Vũ Thị Kim Chi 

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện 

Chiêm Hóa, huyện Chiêm Hóa, tỉnh 

Tuyên Quang 

Khuyến 

Khích 500.000 

 

16 Nguyễn Thị Thanh Thùy 
Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi 

trường - Sở Tài nguyên và Môi trường 

Khuyến 

Khích 500.000 

 

Ấn định Danh sách 16 người. 

 


		2023-09-27T13:42:00+0700


		2023-09-27T15:23:57+0700


		2023-09-27T15:23:57+0700


		2023-09-27T15:23:57+0700




